TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                     *

         Số 520-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tổ chức gặp mặt các đồng chí cán bộ lãnh đạo tỉnh và

cán bộ chủ chốt các huyện, thành, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc đã nghỉ hưu qua các

thời kỳ dự nghỉ dưỡng Hè năm 2023.

Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh, Phó trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đồng chí lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ.

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy Cẩm Xuyên.

Thời gian:

Đợt 1: Vào lúc 15 giờ, ngày 28/6/2023.

Đợt 2: Vào lúc 15 giờ, ngày 06/7/2023.

Địa điểm: Khách sạn Thiên Ý, thị trấn Thiên Cầm, huyện Cẩm Xuyên.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự buổi gặp mặt.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Ban Tổ chức, VP Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

          T/L BAN THƯỜNG VỤ

           CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-06-26T17:29:07+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-06-27T07:45:38+0700